

# SUNDAY LUNCH MENU

Celery	Cereal containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
--------	--------------------------	-------------	------	------	--------	------	----------	---------	------	---------	--------------	------	-----------------

## STARTERS

FISH GOUJONS	M	Y	Y	Y	Y		M	Y	M	M	M	M	Y	M
VENISON, JUNIPER & GIN PATE	M	Y*		M	M		Y*		M	M		M	M	Y*
GROUSE, BRANDY & HERB PATE	M	Y*		M	M		Y*	M	M	M		M	M	Y
PARTRIDGE PEAR & GIN PATE	M	Y*	M	M	M		Y		M	M		M	M	Y
PHEASANT APPLE & CALVADOS PATE	M	Y*	M	M	M		Y		M	M		M	M	Y

\* Toast can be swapped for GF bread but pate may contain traces of gluten

\* Butter can be omitted to remove dairy but pate may contain traces of dairy

SOUP OF THE DAY														
Pea & Courgette	Y						Y							Y
Cream of onion	Y	Y*					Y							Y

\* Gluten can be avoided by omitting crispy onion garnish

Roast tomato	Y													Y
Pea & Pancetta	Y						Y							
Beer & Bacon	Y	Y					Y							
French onion	Y	Y		M*	Y		Y		M*				M*	Y

\* Bovril may contain milk, egg, soy and mustard

Spiced parsnip	Y	M*	M*	M*	M*		Y	M*	M	M	M	M*	M*	M*
----------------	---	----	----	----	----	--	---	----	---	---	---	----	----	----

\* The parsnip crisp garnish may contain allergens associated with the fryer

Curried carrot & coriander	Y						Y		M	M	M			
----------------------------	---	--	--	--	--	--	---	--	---	---	---	--	--	--

The soup may be garnished with a carrot crisp which is deep fried and so may contain traces of all allergens - this can be omitted by request

BRUSCHETTA	Y	Y*								Y*			Y	Y
------------	---	----	--	--	--	--	--	--	--	----	--	--	---	---

\* Sourdough can be swapped for GF bread

\* Nuts can be avoided by omitting pine nuts as a garnish

CHARRED ASPARAGUS								Y	Y					Y
-------------------	--	--	--	--	--	--	--	---	---	--	--	--	--	---

## SIDES

# SUNDAY LUNCH MENU

HONEY & SOY PIGS IN BLANKETS		Y										Y	Y	
CAULIFLOWER CHEESE		Y					Y		Y					
PANCETTA PEAS	Y						Y							

## MAINS

ROAST STRIPLOIN OF BEEF														
BRAISED LAMB NECK FILLET	Y													
ROAST CHICKEN BREAST														
LENTIL & CHESTNUT WELLINGTON	Y	Y								Y			Y	Y
ROAST POTATOES	M *	M *	M *	M *	M *		M *	M *	M *	M *	M *	M *	M *	M *

\* Allergens can be avoided - let your server know

MASHED POTATO														
ROAST CARROTS & PARSNIPS	M *	M *	M *	M *	M *		M *	M *	M *	M *	M *	M *	v	M *

\* Allergens (except soya) can be avoided - let your server know

BRAISED RED CABBAGE														v
YORKSHIRE PUDDING		v		v			v							
GRAVY (FOR CHICKEN & BEEF)														
VEGAN GRAVY	v													

	Celery	Cereal containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
PAN FRIED SALMON	Y	Y			Y		Y		M*	M*	M*	M*	M*	

The potatoes are cooked with lemon salt which is packed on premises that handles  
\* milk, nuts (including peanuts), seeds (including sesame seeds & mustard seeds), cereals, soya and products containing gluten

\* The dish is garnished with crispy capers (fried) which can be omitted

WILD MUSHROOM RISOTTO										Y*			Y	Y
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----	--	--	---	---

\* Pine nut garnish can be omitted by request

## DESSERTS

WINTER BERRY CRUMBLE		Y		Y*			Y			M*	M*			
----------------------	--	---	--	----	--	--	---	--	--	----	----	--	--	--

\* Ice cream may contain trace of nuts/peanuts

# SUNDAY LUNCH MENU

\* Custard contains egg

STICKY TOFFEE PUDDING		Y		Y			Y			M*	M*			
-----------------------	--	---	--	---	--	--	---	--	--	----	----	--	--	--

\* Ice cream may contain trace of nuts/peanuts

Y Contains allergen  
\* Can be adapted to exclude the allergen  
M May contain traces (externally sourced ingredient)